
 

(第３回変更) 契約変更の内容 
 

 

契約変更年月日 令和  6年  3月  5日 

契 約 業 者 名 大成・富士ピーエス・ММＢ異工種建設工事共同企業体 

契約業者の住所 

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                     

工 事 の 名 称 
喜連瓜破橋大規模更新工事                        

工 事 場 所 

大阪市平野区喜連２丁目～松原市三宅中６丁目付近 

                                                                       

                                                             

工 事 種 別 橋梁(P・C) 

 

 

 

 

工 事 概 要 

  

工 期 ( 自 ) 令和  3年  7月  1日 

工 期 ( 至 ) 令和  7年  6月  9日 

契 約 金 額       17,429,500,000 円 

変 更 金 額        1,408,000,000 円 増 

変更後の契約金額       18,837,500,000 円 

変 更 理 由 別紙のとおり 

※金額は、税込みである。 

 

 



変 更 契 約 理 由 書 

 

喜連瓜破橋大規模更新工事 第３回変更 

 

・ＰＣ鋼棒張力低減工の追加 

 

・仮設桁引戻し方法の変更 

 

・柱頭部・脚頭部撤去工の施工条件変更および騒音・防水対策の追加 

 

・鋼製橋脚と脚頭部の打継処理の追加 

 

・端部橋脚防護工－設置期間の変更 

 

・工事広報の変更 

 

・既設構造物調査工の追加 

 

・仮設情報板の追加 

 

・隣接桁補修工の変更 

 

・橋脚巻立鋼板鉛撤去部の追加 

 

・交通管理工の変更 

 

 

                                                        以  上 

 

 

 


